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Tiedote henkilökohtaisen avun työnantajille 

henkilökohtaisten avustajien työehtosopimuksen 

mukaisesta jaksotyöajasta 

 

Heta-liiton ja JHL:n välisessä henkilökohtaisten avustajien työehtosopimuksessa on määrätty 

kahdesta vaihtoehtoisesta työaikamuodosta, yleistyöajasta ja jaksotyöajasta. Näitä työaikamuotoja 

koskevat osin eri määräykset. Henkilökohtaisten avustajien työsuhteissa käytetään 

lähtökohtaisesti yleistyöaikaa, ellei muusta ole sovittu. Työaikamuodosta voi sopia 

työsopimuksessa.  

Jaksotyössä työntekijän työaika on järjestetty niin, että se tasoittuu jakson kuluessa enintään 

määrättyyn työtuntien enimmäismäärään. Jaksotyössä työntekijän säännöllinen työaika on kahden 

viikon pituisena ajanjaksona enintään 80 tuntia, kolmen viikon pituisena ajanjaksona enintään 120 

tuntia tai neljän viikon pituisena ajanjaksona enintään 160 tuntia. Suosittelemme tutustumaan 

työehtosopimukseen ja siinä oleviin jaksotyötä koskeviin määräyksiin. Linkki työehtosopimukseen: 

https://heta-liitto.fi/wp-content/uploads/HetaTES-2025-2028-1.pdf  

Työntekijöille maksettava yölisä tulee 1.1.2026 alkaen riippumaan käytettävästä työaikamuodosta. 

Kello 21 ja 06 välisenä aikana tehdystä työstä maksetaan yölisänä yleistyöajassa 30 %:lla ja 

jaksotyöajassa 40 %:lla korotettu tuntipalkka. Jaksotyön 40 % suuruinen yölisä maksetaan 

työvuoroilta, jotka alkavat 1.1.2026 tai sen jälkeen. Tätä ennen tehdyiltä työvuoroilta maksetaan 30 

%:lla korotettu tuntipalkka.  

Jos avustajasi työskentelee yleistyöajassa, asia ei edellytä sinulta toimenpiteitä. 

Mikäli käytät joidenkin henkilökohtaisten avustajiesi työsuhteissa jaksotyöaikaa, sinun 

tulee ilmoittaa sen käytöstä Taloushallintopalvelun palkanlaskentaan. Tee ilmoitus 

avustajakohtaisesti ja merkitse ilmoitukseen myös se, minkä pituinen avustajan kanssa sovittu 

jaksotyöajan jakso on (2, 3 vai 4 viikkoa). Ilmoituksen voi tehdä henkilökohtaisen avustajan 

työsopimuksen muutoslomakkeella tai muulla tavoin kirjallisesti niin, että siitä ilmenevät tarvittavat 

tiedot. Ilmoitus on tehtävä, vaikka olisitkin aiemmin tehnyt avustajasi kanssa sopimuksen pitkistä 

työvuoroista. 

Henkilökohtaisen avustajan työsopimuksen muutoslomake löytyy Helsingin kaupungin 

vammaispalvelujen verkkosivulta. Linkki lomakkeeseen: 

https://www.hel.fi/static/sote/vamty/henkilokohtainen-apu/303-446-henkilokohtaisen-avustajan-

tyosopimuksen-muutos.pdf  
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